2018年度第一批常州市金融发展（企业
股改上市）专项资金拟安排公示
[bookmark: _GoBack]根据《常州市财政局 常州市地方金融监督管理局关于印发常州市金融业发展专项资金管理办法的通知》（常财规〔2019〕1号）以及《关于组织申报2018年度常州市金融发展（企业股改上市）专项资金的通知》（常金监发〔2019〕21号）的文件要求，经企业申报，各辖区金融主管部门、财政部门初审，并经第三方机构审查、市金融主管部门审核、市财政部门形式审查，现将拟安排项目名单予以公示。公示期为：2019年11月11日至2019年11月17日。
公示期间如对项目有异议的，请向市财政局金融处、市地方金融监督管理局资本市场处反映。
联系人：市财政局金融处邵惠全，电话：85681729；市地方金融监督管理局资本市场处强沁芝，电话：85686686。

附件：1. 2018年度第一批常州市企业股改上市奖励资金
拟安排项目名单
2. 2018年度常州市企业股改上市工作考核奖励资
金拟安排项目名单

常州市财政局       常州市地方金融监督管理局
2019年11月11日
附件1
2018年度第一批常州市企业股改上市
奖励资金拟安排项目名单

江苏永成汽车零部件股份有限公司
天合光能股份有限公司
常州澳弘电子股份有限公司
常州市顺祥新材料科技股份有限公司
常州汉森机械股份有限公司
中简科技股份有限公司
江苏鑫亿软件股份有限公司
常州贺斯特科技股份有限公司
江苏京东农业股份有限公司
江苏朗恩斯科技股份有限公司
江苏中盈高科智能信息股份有限公司
江苏东星智慧医疗科技股份有限公司
江苏坚力电子科技股份有限公司

附件2
2018年度常州市企业股改上市工作考核
奖励资金拟安排项目名单

武进区人民政府
钟楼区人民政府
天宁区人民政府
— 2 —

— 1 —